Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П

              20 сентября 2023 года                 с.Чоя                        № 636

О внесении изменений в Перечень служб

муниципального звена Чойского района

территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

в Республике Алтай, утвержденный

постановлением администрации

муниципального образования «Чойский

район» от 24 ноября 2017 года № 583

В соответствии с произошедшими кадровыми изменениями, в целях

обеспечения функционирования служб муниципального звена Чойского района
территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Республике Алтай,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в Перечень служб муниципального звена
Чойского района территориальной подсистемы единой государственной
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Республике
Алтай с учѐтом закрепления рисков за существующими органами управления,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования
«Чойский район» от 24 ноября 2017 года № 583:

1.1. В строке 3 пункта 2 добавить слова «Исполняющий обязанности».
1.2. В строке 4 пункта 2 заменить слова «Калугин Клим Евгеньевич» на

слова «Понамарев Виктор Владимирович».

1.3. В строке 3 пункта 4 заменить слова «начальник отдела строительства
и архитектуры администрации муниципального образования «Чойский район»»
на слова «Исполняющая обязанности заместителя Главы администрации
муниципального образования «Чойский район» по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства».
1.4. В строке 3 пункта 8 добавить слова «Исполняющая обязанности

начальника».

1.5. В строке 4 пункта 8 заменить слова «Понамарева Инна
Владимировна» на слова «Лапшова Галина Андреевна».

1.6. В строке 3 пункта 10 заменить слова «Начальник линейно-

технического цеха Чойский район межрайонного центра технической
эксплуатации телекоммуникаций г.Горно-алтайска Алтайского филиала ОАО

«Ростелеком»» на слова «исполняющий обязанности сервисного инженера ПАО
«Ростелеком» сервисного центра Алтай».

1.7. В строке 4 пункта 10 заменить слова «Резниченко Сергей Иванович»
на слова «Леденѐв Станислав Юрьевич».

1.8. В строке 4 пункта 12 заменить слова «Стребков Григорий Сергеевич»
на слова «Парахин Александр Сергеевич».

1.9. В строке 3 пункта 13 добавить слова «Исполняющий обязанности».
1.10.  В строке 4 пункта 13 заменить слова «Чуманов Дмитрий

Александрович» на слова «Новиков Дмитрий Андреевич».
2. Назначенным руководителям служб муниципального звена Чойского

района территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Республике Алтай
ознакомиться с постановлением администрации муниципального образования
«Чойский район» от 24 ноября 2017 года № 583 «О функционировании
муниципального звена Чойского района территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций в Республике Алтай.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских